
Kurban Bayramı Özel Görkemli
Santorini Adası Turu 3 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali

Gezilecek Yerler: Santorini Adası -Görkemli Köyler ve Plajlar (Red Beach – Kamari Beach –
Pygros Köyü – Oia Köyü)-Red Beach- Görkemli İfestio Tekne Turu

PROGRAM

Kurban Bayramı Özel

Aegean Hava Yolları Tarifeli Seferi İle

Görkemli Santorini Adası Turu

3 Gece



1 Gün: İstanbul – Santorini

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalini Aegean Hava Yolları terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Aegean Hava Yollarının A3439 tarifeli seferi ile saat 17.20’te Santorini’ye
hareket. Yerel saat ile 18.30’da Santorini’ye varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize
transfer. Geceleme otelde.



2 Gün: Santorini

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra düzenlenecek
olan Görkemli Köyler ve Plajlar (Red Beach – Kamari Beach – Pygros Köyü – Oia Köyü) (95 Euro)
Turuna Katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız kırmızı volkanik kumu ile ünlü ve popüler olan Red Beach’i
ziyaret ediyoruz. Sonrasında Profitis Ilias Dağı'nın eteklerindeki bir tepenin üzerine kurulu olan Pyrgos Köyü’nü
ziyaret ediyoruz. Bu köy, ünlü Assyrtiko beyaz şaraplarının üretildiği üzüm bağlarıyla çevrilidir. Orta Çağ'dan
kalma dik sokaklarında şarap barları, tavernalar, galeriler ve butikler sıralanır. Eşsiz Pyrgos köyünü ziyaretimizin
ardından alışılmışın dışında olan, Siyah deniz ve kumu ile ünlü Kamari Beach’i ziyaret ediyoruz. Burada
geçireceğimiz serbest zaman sonrası eşsiz manzarası ile popüler olan halk arasında Pano Meria olarak bilinen
Oia köyünü ziyaret ediyoruz. Santorini'nin kayalıklarına kondurulmuş, masmavi denizle kucak kucağa, ülkeye
özgü renkli çatılarla bezenmiş beyaz binalardan oluşan Oia köyünde serbest zaman ve keyifli vakit geçirdikten
sonra rehberimizin belirlediği noktada buluşarak bizi bekleyen aracımız ile otelimize transfer.

Geceleme Otelimizde.



3 Gün: Santorini

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz ile ekstra
gerçekleştirilecek olan Görkemli İfestio Tekne Turu ( Nea Kameni Volkanik Adası ve Thirassia Adası)
(75 Euro). Bu turumuzda özellikle Ege Denizi'nin büyüleyici manzaralarını ve volkanik bölgelerini keşfetmek
isteyen ziyaretçiler için düzenlenen popüler bir tur seçeneğidir. Bu tur, adını Yunan mitolojisindeki ateş ve
volkan tanrısı Hephaistos (İfestos)'tan alır ve Santorini’nin güzelliklerini yakından görme imkanı tanır. Bu
unutulmaz tekne turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



4 Gün: Santorini – İstanbul 

Otelde alınacak erken sabah kahvaltısının ardından havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
Aegean Hava Yollarının A3438 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.00’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 15.10’da
varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler;

Aegean Hava Yolları Tarifeli Seferi ile İstanbul – Santorini – İstanbul arası uçak bileti,
Havalimanı Vergileri,

Alan – otel – alan transferleri,
3* Otellerde 3 Gece – 4 Gün yarım pansiyon konaklama

Türkçe rehberlik hizmeti,

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler;

Yurtdışı Çıkış Harcı,
Vize Ücreti,

Programda Belirtilen Ekstra Turlar
Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)

Müze ve Ören Yeri Girişleri,
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,

Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenir)

Diğer Bilgiler

Önemli Notlar;

Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
Gezinoloji  hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin

no show bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardanGezinoloji  sorumlu tutulamaz.
Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş

uçuşu da kullanılamamaktadır.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre

değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj
ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Gezinoloji sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.

Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler

rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler
dışında başka bir gün yapılabilir.



Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından Gezinoloji sorumlu tutulamaz.
Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar

yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Gezinoloji , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil

etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan

kapanan ek yataktır.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda,

tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur

İptal ve değişiklik durumunda “Gezinoloji Satış Sözleşmesi” geçerlidir.





https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-gorkemli-sentorini-adasi-turu-3-gece
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 03-05-2025 03:18 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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